E/10
I
n
(A) 20 °C 30 °C 40 °C 50 °C 60 °C
2 2.18 2.08 2 1 .9 1.8
4 4.52 4.24 4 3.72 3.44
6 6.48 6.24 6 5.76 5.46
10 11.4 10.7 10 9.2 8.4

B60N, C60N kismegszakítók
Bevált, jó minőségű 6 kA-es kismegszakítók B és C karakterisztikával. A készülékek csapos sorolósínekkel szerelhetők. Mindegyik kiegé-
szítő egység hozzáépíthető.
Lakatolható retesz sorolható védőkészülékekhez
A lakatolható retesz segítségével a sorolható védőkészülékek típustól függően lakat biztosításával
reteszelhetők a „KI” állásban. A retesz 8 – 10 mm széles kezelőkar kivágási szélességi tartományban
alkalmazhatók, a kivágás szélső peremének két oldalán a körív legmagasabb pontján 1 - 1,5 mm-es
furat szükséges a retesz füleinek rögzítéséhez.
Az alkalmazható lakat maximális kengyelátmérője: 8 mm. A reteszt „BE” állásban használni tilos!
Tracon kód I
n
„B” „C” (A)
B60-2-1 C60-2-1 2
B60-4-1 C60-4-1 4
B60-6-1 C60-6-1 6
B60-10-1 C60-10-1 10
B60-13-1 C60-13-1 13
B60-16-1 C60-16-1 16
B60-20-1 C60-20-1 20
B60-25-1 C60-25-1 25
B60-32-1 C60-32-1 32
B60-40-1 C60-40-1 40
B60-50-1 C60-50-1 50
B60-63-1 C60-63-1 63
Tracon kód I
n
„B” „C” (A)
B60-4-2 C60-4-2 4
B60-6-2 C60-6-2 6
B60-10-2 C60-10-2 10
B60-13-2 C60-13-2 13
B60-16-2 C60-16-2 16
B60-20-2 C60-20-2 20
B60-25-2 C60-25-2 25
B60-32-2 C60-32-2 32
B60-40-2 C60-40-2 40
B60-50-2 C60-50-2 50
B60-63-2 C60-63-2 63
Tracon kód I
n
„B” „C” (A)
- DPN-C-6 6
- DPN-C-10 10
- DPN-C-13 13
- DPN-C-16 16
- DPN-C-20 20
- DPN-C-25 25
- DPN-C-32 32
Tracon kód I
n
„B” „C” (A)
B60-4-3 C60-4-3 4
B60-6-3 C60-6-3 6
B60-10-3 C60-10-3 10
B60-13-3 C60-13-3 13
B60-16-3 C60-16-3 16
B60-20-3 C60-20-3 20
B60-25-3 C60-25-3 25
B60-32-3 C60-32-3 32
B60-40-3 C60-40-3 40
B60-50-3 C60-50-3 50
B60-63-3 C60-63-3 63
1-pólusú 2-pólusú
3-pólusú DPN (1+N pólusú)*
* Kétpólusú készülék, amely egy vé dett
(fázis) és egy kapcsolt nulla (N) pólus-

A munkaáramú (shunt) és a feszültségcsökkenési- és növekedési kioldó hozzáépíthető.
1-pólusú
Névleges zárlati megszakítóképesség 6 kA
Névleges áramerősség (I
n
) 1-63 A
Pólusok száma 1, 2, 3, 4
Kioldási jelleggörbe B, C, D
Tracon kód I
n
„B” „C” „D” (A)
TDZ-1B-1 TDZ-1C-1 TDZ-1D-1 1
TDZ-1B-2 TDZ-1C-2 TDZ-1D-2 2
TDZ-1B-4 TDZ-1C-4 TDZ-1D-4 4
TDZ-1B-6 TDZ-1C-6 TDZ-1D-6 6
TDZ-1B-10 TDZ-1C-10 TDZ-1D-10 10
TDZ-1B-13 TDZ-1C-13 TDZ-1D-13 13
TDZ-1B-16 TDZ-1C-16 TDZ-1D-16 16
TDZ-1B-20 TDZ-1C-20 TDZ-1D-20 20
TDZ-1B-25 TDZ-1C-25 TDZ-1D-25 25
TDZ-1B-32 TDZ-1C-32 TDZ-1D-32 32
TDZ-1B-40 TDZ-1C-40 TDZ-1D-40 40
TDZ-1B-50 TDZ-1C-50 TDZ-1D-50 50
TDZ-1B-63 TDZ-1C-63 TDZ-1D-63 63
Tracon kód I
n
„B” „C” „D” (A)
TDZ-2B-1 TDZ-2C-1 TDZ-2D-1 1
TDZ-2B-2 TDZ-2C-2 TDZ-2D-2 2
TDZ-2B-4 TDZ-2C-4 TDZ-2D-4 4
TDZ-2B-6 TDZ-2C-6 TDZ-2D-6 6
TDZ-2B-10 TDZ-2C-10 TDZ-2D-10 10
TDZ-2B-13 TDZ-2C-13 TDZ-2D-13 13
TDZ-2B-16 TDZ-2C-16 TDZ-2D-16 16
TDZ-2B-20 TDZ-2C-20 TDZ-2D-20 20
TDZ-2B-25 TDZ-2C-25 TDZ-2D-25 25
TDZ-2B-32 TDZ-2C-32 TDZ-2D-32 32
TDZ-2B-40 TDZ-2C-40 TDZ-2D-40 40
TDZ-2B-50 TDZ-2C-50 TDZ-2D-50 50
TDZ-2B-63 TDZ-2C-63 TDZ-2D-63 63
2-pólusú
3-pólusú
Tracon kód I
n
„B” „C” „D” (A)
TDZ-3B-1 TDZ-3C-1 TDZ-3D-1 1
TDZ-3B-2 TDZ-3C-2 TDZ-3D-2 2
TDZ-3B-4 TDZ-3C-4 TDZ-3D-4 4
TDZ-3B-6 TDZ-3C-6 TDZ-3D-6 6
TDZ-3B-10 TDZ-3C-10 TDZ-3D-10 10
TDZ-3B-13 TDZ-3C-13 TDZ-3D-13 13
TDZ-3B-16 TDZ-3C-16 TDZ-3D-16 16
TDZ-3B-20 TDZ-3C-20 TDZ-3D-20 20
TDZ-3B-25 TDZ-3C-25 TDZ-3D-25 25
TDZ-3B-32 TDZ-3C-32 TDZ-3D-32 32
TDZ-3B-40 TDZ-3C-40 TDZ-3D-40 40
TDZ-3B-50 TDZ-3C-50 TDZ-3D-50 50
TDZ-3B-63 TDZ-3C-63 TDZ-3D-63 63
Tracon kód I
n
„B” „C” „D” (A)
TDZ-4B-1 TDZ-4C-1 TDZ-4D-1 1
TDZ-4B-2 TDZ-4C-2 TDZ-4D-2 2
TDZ-4B-4 TDZ-4C-4 TDZ-4D-4 4
TDZ-4B-6 TDZ-4C-6 TDZ-4D-6 6
TDZ-4B-10 TDZ-4C-10 TDZ-4D-10 10
TDZ-4B-13 TDZ-4C-13 TDZ-4D-13 13
TDZ-4B-16 TDZ-4C-16 TDZ-4D-16 16
TDZ-4B-20 TDZ-4C-20 TDZ-4D-20 20
TDZ-4B-25 TDZ-4C-25 TDZ-4D-25 25
TDZ-4B-32 TDZ-4C-32 TDZ-4D-32 32
TDZ-4B-40 TDZ-4C-40 TDZ-4D-40 40
TDZ-4B-50 TDZ-4C-50 TDZ-4D-50 50
TDZ-4B-63 TDZ-4C-63 TDZ-4D-63 63
4-pólusú
TRACON BUDAPEST KFT. • 2120 Dunakeszi, Déli Ipari Park, Pallag u. 23. • Telefon: (27) 540 000, Fax: (27) 540 005
www.traconelectric.com, www.tracon.hu • E-mail: ertekesites@tracon.hu • megrendeles@tracon.hu
D0128V0605

Névleges zárlati megszakítóképesség
1-40 A : 6 kA
50-63 A : 4,5 kA
Névleges áramerősség (I
n
) 1-63 A
Pólusok száma 1, 2, 3, 4
Kioldási jelleggörbe B, C, D
Tracon kód I
n
„B” „C” „D” (A)
TDS-1B-1 TDS-1C-1 TDS-1D-1 1
TDS-1B-2 TDS-1C-2 TDS-1D-2 2
TDS-1B-4 TDS-1C-4 TDS-1D-4 4
TDS-1B-6 TDS-1C-6 TDS-1D-6 6
TDS-1B-10 TDS-1C-10 TDS-1D-10 10
TDS-1B-16 TDS-1C-16 TDS-1D-16 16
TDS-1B-20 TDS-1C-20 TDS-1D-20 20
TDS-1B-25 TDS-1C-25 TDS-1D-25 25
TDS-1B-32 TDS-1C-32 TDS-1D-32 32
TDS-1B-40 TDS-1C-40 TDS-1D-40 40
TDS-1B-50 TDS-1C-50 TDS-1D-50 50
TDS-1B-63 TDS-1C-63 TDS-1D-63 63
Tracon kód I
n
„B” „C” „D” (A)
TDS-2B-1 TDS-2C-1 TDS-2D-1 1
TDS-2B-2 TDS-2C-2 TDS-2D-2 2
TDS-2B-4 TDS-2C-4 TDS-2D-4 4
TDS-2B-6 TDS-2C-6 TDS-2D-6 6
TDS-2B-10 TDS-2C-10 TDS-2D-10 10
TDS-2B-16 TDS-2C-16 TDS-2D-16 16
TDS-2B-20 TDS-2C-20 TDS-2D-20 20
TDS-2B-25 TDS-2C-25 TDS-2D-25 25
TDS-2B-32 TDS-2C-32 TDS-2D-32 32
TDS-2B-40 TDS-2C-40 TDS-2D-40 40
TDS-2B-50 TDS-2C-50 TDS-2D-50 50
TDS-2B-63 TDS-2C-63 TDS-2D-63 63
2-pólusú
3-pólusú
Tracon kód I
n
„B” „C” „D” (A)
TDS-3B-1 TDS-3C-1 TDS-3D-1 1
TDS-3B-2 TDS-3C-2 TDS-3D-2 2
TDS-3B-4 TDS-3C-4 TDS-3D-4 4
TDS-3B-6 TDS-3C-6 TDS-3D-6 6
TDS-3B-10 TDS-3C-10 TDS-3D-10 10
TDS-3B-16 TDS-3C-16 TDS-3D-16 16
TDS-3B-20 TDS-3C-20 TDS-3D-20 20
TDS-3B-25 TDS-3C-25 TDS-3D-25 25
TDS-3B-32 TDS-3C-32 TDS-3D-32 32
TDS-3B-40 TDS-3C-40 TDS-3D-40 40
TDS-3B-50 TDS-3C-50 TDS-3D-50 50
TDS-3B-63 TDS-3C-63 TDS-3D-63 63
Tracon kód I
n
„B” „C” „D” (A)
TDS-4B-1 TDS-4C-1 TDS-4D-1 1
TDS-4B-2 TDS-4C-2 TDS-4D-2 2
TDS-4B-4 TDS-4C-4 TDS-4D-4 4
TDS-4B-6 TDS-4C-6 TDS-4D-6 6
TDS-4B-10 TDS-4C-10 TDS-4D-10 10
TDS-4B-16 TDS-4C-16 TDS-4D-16 16
TDS-4B-20 TDS-4C-20 TDS-4D-20 20
TDS-4B-25 TDS-4C-25 TDS-4D-25 25
TDS-4B-32 TDS-4C-32 TDS-4D-32 32
TDS-4B-40 TDS-4C-40 TDS-4D-40 40
TDS-4B-50 TDS-4C-50 TDS-4D-50 50
TDS-4B-63 TDS-4C-63 TDS-4D-63 63
4-pólusú
TRACON BUDAPEST KFT. • 2120 Dunakeszi, Déli Ipari Park, Pallag u. 23. • Telefon: (27) 540 000, Fax: (27) 540 005
www.traconelectric.com, www.tracon.hu • E-mail: ertekesites@tracon.hu • megrendeles@tracon.hu
Kínálatunk gyorsan és folyamatosan fejlődik!

TDA
Kismegszakítók
609529
ETL-SEMKO CERTIFICATE NO.
SE-46195
CERTIFIKAT IECEE-CB NR
MSZ EN 60898
V O N AT K O Z Ó S Z A B V Á N Y
Tracon kód I
n
„B” „C” (A)
TDA-1B-1 TDA-1C-1 1
TDA-1B-2 TDA-1C-2 2
TDA-1B-4 TDA-1C-4 4
TDA-1B-6 TDA-1C-6 6
TDA-1B-10 TDA-1C-10 10
TDA-1B-13 TDA-1C-13 13
TDA-1B-16 TDA-1C-16 16
TDA-1B-20 TDA-1C-20 20
TDA-1B-25 TDA-1C-25 25
TDA-1B-32 TDA-1C-32 32
TDA-1B-40 TDA-1C-40 40
TDA-1B-50 TDA-1C-50 50
TDA-1B-63 TDA-1C-63 63
Tracon kód I
n
„B” „C” (A)
TDA-2B-1 TDA-2C-1 1
TDA-2B-2 TDA-2C-2 2
TDA-2B-4 TDA-2C-4 4
TDA-2B-6 TDA-2C-6 6
TDA-2B-10 TDA-2C-10 10
TDA-2B-13 TDA-2C-13 13
TDA-2B-16 TDA-2C-16 16
TDA-2B-20 TDA-2C-20 20
TDA-2B-25 TDA-2C-25 25
TDA-2B-32 TDA-2C-32 32
TDA-2B-40 TDA-2C-40 40
TDA-2B-50 TDA-2C-50 50
TDA-2B-63 TDA-2C-63 63
Tracon kód I
n
„B” „C” (A)
TDA-4B-1 TDA-4C-1 1
TDA-4B-2 TDA-4C-2 2
TDA-4B-4 TDA-4C-4 4
TDA-4B-6 TDA-4C-6 6
TDA-4B-10 TDA-4C-10 10
TDA-4B-13 TDA-4C-13 13
TDA-4B-16 TDA-4C-16 16
TDA-4B-20 TDA-4C-20 20
TDA-4B-25 TDA-4C-25 25
TDA-4B-32 TDA-4C-32 32
TDA-4B-40 TDA-4C-40 40
TDA-4B-50 TDA-4C-50 50
TDA-4B-63 TDA-4C-63 63
Tracon kód I
n
„B” „C” (A)
TDA-3B-1 TDA-3C-1 1
TDA-3B-2 TDA-3C-2 2
TDA-3B-4 TDA-3C-4 4
TDA-3B-6 TDA-3C-6 6
TDA-3B-10 TDA-3C-10 10
TDA-3B-13 TDA-3C-13 13
TDA-3B-16 TDA-3C-16 16
TDA-3B-20 TDA-3C-20 20
TDA-3B-25 TDA-3C-25 25
TDA-3B-32 TDA-3C-32 32
TDA-3B-40 TDA-3C-40 40
TDA-3B-50 TDA-3C-50 50
TDA-3B-63 TDA-3C-63 63
1-pólusú
2-pólusú
3-pólusú
4-pólusú

Működés típusa AC
Érzékenység váltakozó áramú
Kioldási jelleggörbe B, C
MSZ EN 61009-1
MSZ EN 61009-2-1
V O N AT K O Z Ó S Z A B V Á N Y
Kioldási jelleggörbe
Tartozékok
ED… elosztódobozok (lásd E/41-43. oldal)
35/7.5SIN ... EN 50022 szerinti szerelősínek (lásd J/9. oldal)
Tracon kód Névleges Névleges kioldó
„B” „C” áram (A) hibaáram (mA)
KVKB-6/03 KVK-6/03 6 30
KVKB-6/10 KVK-6/10 6 100
KVKB-6/30 KVK-6/30 6 300
KVKB-10/03 KVK-10/03 10 30
KVKB-10/10 KVK-10/10 10 100
KVKB-10/30 KVK-10/30 10 300
KVKB-16/03 KVK-16/03 16 30
KVKB-16/10 KVK-16/10 16 100
KVKB-16/30 KVK-16/30 16 300
KVKB-20/03 KVK-20/03 20 30
KVKB-20/10 KVK-20/10 20 100
KVKB-20/30 KVK-20/30 20 300
KVKB-25/03 KVK-25/03 25 30
KVKB-25/10 KVK-25/10 25 100
KVKB-25/30 KVK-25/30 25 300
KVKB-32/03 KVK-32/03 32 30
KVKB-32/10 KVK-32/10 32 100
KVKB-32/30 KVK-32/30 32 300
609426
ETL-SEMKO CERTIFICATE NO.
SE-46231
IECEE-CB CERTIFICATE NO.

Érzékenység váltakozó áramú
Kioldási jelleggörbe B, C
MSZ EN 61009-2-1
MSZ EN 60898-1
V O N AT K O Z Ó S Z A B V Á N Y
V O N AT K O Z Ó S Z A B V Á N Y
Kioldási jelleggörbe
MSZ EN 61009-1
V O N AT K O Z Ó S Z A B V Á N Y
CN15592
IECEE-CB CERTIFICATE NO.
TRACON BUDAPEST KFT. • 2120 Dunakeszi, Déli Ipari Park, Pallag u. 23. • Telefon: (27) 540 000, Fax: (27) 540 005
www.traconelectric.com, www.tracon.hu • E-mail: ertekesites@tracon.hu • megrendeles@tracon.hu
Tracon kód Névleges Névleges kioldó
„B” „C” áram (A) hibaáram (mA)
KVKVEB-6/30 KVKVE-6/30 6 A 30 mA
KVKVEB-6/100 KVKVE-6/100 6 A 100 mA
KVKVEB-10/30 KVKVE-10/30 10 A 30 mA
KVKVEB-10/100 KVKVE-10/100 10 A 100 mA
KVKVEB-13/30 KVKVE-13/30 13 A 30 mA
KVKVEB-13/100 KVKVE-13/100 13 A 100 mA
KVKVEB-16/30 KVKVE-16/30 16 A 30 mA
KVKVEB-16/100 KVKVE-16/100 16 A 100 mA
KVKVEB-20/30 KVKVE-20/30 20 A 30 mA
KVKVEB-20/100 KVKVE-20/100 20 A 100 mA
KVKVEB-25/30 KVKVE-25/30 25 A 30 mA
KVKVEB-25/100 KVKVE-25/100 25 A 100 mA
KVKVEB-32/30 KVKVE-32/30 32 A 30 mA
KVKVEB-32/100 KVKVE-32/100 32 A 100 mA
Műszaki adatok
Névleges üzemi feszültség: 220 – 240 V AC
Névleges szigetelési feszültség: 690 V AC
Névleges lökőfeszültség-állóság: 6 kV (1,2/50μs)

A kombinált védőkapcsoló elsősorban az épületvillanyszerelés (installáció) területén történő felhasználásra szánt olyan készülék, amely egyaránt alkalmas sze-
mélyek áramütés elleni védelmére, túlterhelés elleni védelmre és zárlatvédelemre. Különösen alkalmas olyan helyiségek áramköreiben történő alkalmazásra,
amelyekben fokozott biztonságot kívánunk létrehozni (pl. gyermekszoba, kórterem, stb.). Mechanikai méreteinél fogva, az igények utólagos változása esetén a
meglévő védőkészülék (kismegszakító) helyére egyszerüen beépíthető. A három funkció ellátására a közös házban elhelyezett áram-védőkapcsoló összegző
áramváltója; az ütközőhorgonyos mágneses gyorskioldó, és a bimetallos termikus túláramvédelmi kioldó szolgál. A védendő fogyasztó áramkörét mindkét
pólusban megszakítja. A termék áram-védőkapcsoló részének működőképességét a "T" jelű próbagomb megnyomásával lehet ellenőrizni. Az ellenőrzést lehe-
tőleg havonta végre kell hajtani. A megfelelő működés biztosítása érdekében a bekötéskor be kell tartani a kapcsoknál feltüntetett jelöléseket!
E/20
B C
KVKV
Kombinált védőkapcsolók
Tracon kód Működés Névleges Névleges kioldó
„B” „C” típusa áram (A) hibaáram (mA)
KVKVB-6/03 KVKV-6/03 AC 6 30
KVKVB-6/10 KVKV-6/10 AC 6 100
KVKVB-10/03 KVKV-10/03 AC 10 30
KVKVB-10/10 KVKV-10/10 AC 10 100
KVKVB-16/03 KVKV-16/03 AC 16 30
KVKVB-16/10 KVKV-16/10 AC 16 100
KVKVB-20/03 KVKV-20/03 AC 20 30
KVKVB-20/10 KVKV-20/10 AC 20 100
KVKVB-25/03 KVKV-25/03 AC 25 30
KVKVB-25/10 KVKV-25/10 AC 25 100
KVKVB-32/03 KVKV-32/03 AC 32 30
KVKVB-32/10 KVKV-32/10 AC 32 100
KVKVB-G16/30 KVKV-G16/30 A 16 30
KVKVB-G16/100 KVKV-G16/100 A 16 100
Kombinált védőkapcsolók (10 kA)
A kombinált védőkapcsoló elsősorban az épületvillanyszerelés (installáció) területén történő felhasználásra szánt olyan készülék, amely egyaránt alkal mas
személyek áramütés elleni védelmére, túlterhelés elleni védelmre és zárlatvédelemre. Különösen alkalmas olyan helyiségek áramköreiben történő
alkalmazásra, amelyekben fokozott biztonságot kívánunk létrehozni (pl. gyermekszoba, kórterem, stb.). A három funkció ellátására a közös házban elhelyezett